
Prodej bytu 2+kk, 62 m2 - Sazovická, Zličín

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-62-m2-sazovicka-zlicin


Společnost Home Real Estate nabízí Vám k prodeji bytovou jednotku 2+kk o velikosti 62 m2 +
terasa 10 m2, která se nachází v velmi pěkném projektu Metropole Zličín - Praha 5 - Stodůlky.

V ceně bytu je parkovací stání v podzemní garáži + velká sklepní kóje 4m2.

Rozkošný velký a slunný byt se nachází ve 4. patře novostavby. Byt je plný světla,  vzdušný a
prostorný. Skládá se z předsíně, obývacího pokoje s kuchyňským koutem a ložnici. K dispozici je
také velká komora cca 2 m2, WC, koupelna s vanou a umývadlem.

Ve slunném obývacím pokoji je prostor pro kuchyňskou linku se vstupem na velkou terasu, kde
byste mohli strávit hodně příjemných chvílí v létě za četbou, filmem, hrou s dětmi nebo dokonce
obědem. Obývací pokoj je plně zařízen nábytkem.

Ložnice s velkou skříni a manželskou posteli je velice útulná.

+ komora v bytě (špajz 2 m2)

Vedle  bytového  komplexu  jsou  obchodní  střediska  a  služby  (Billa,  drogerie  DM,  lékárna,
zdravotnické zařízení, školy, školka, pošta, restaurace). 5 minut chůze je vzdálen shopping park
Zličín s obchody (Tesco, IKEA, Datart a další). Blízké MHD nabízí velmi rychlé spojení s centrem
Prahy (metro Zličín 5 minut).

Novostavba je součástí projektu Metropole Zličín, které vzniká již od roku 2007 v blízkosti metra
Zličín.  Metropole Zličín jehož všechny předchozí  etapy byly  vyprodány ještě před dokončením
výstavby, představují tak pro své obyvatele nejen výbornou volbu vlastního bydlení, ale i bezpečnou
investici.

Bytový dům dokončený v roce 2019 nabízí skutečně nebývalý komfort a byl zhotoven za použití
nejkvalitnějších materiálů a technologií. Samozřejmostí jsou vstupy přes čipy, dálkové ovládání na
garážová vrata,  kamerový systém či  alarm. V přízemí se nachází  společná kočárkárna/kolárna.
Přímo za domem se nachází dětské hřiště a další relaxační zóny.

Cena: 7.700.000,- Kč včetně právního servisu.

K prodeji ihned.

V ceně parkovací stání a sklepní kóje 4 m2.

Pro více informací kontaktujte nás nebo vyplňte formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.

Vyplňte,  prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální  nabídku nemovitostí  s
podrobným popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.



ID 35809  Nabídka Prodej
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno
Lokalita Sazovická  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 62 m2  Patro 4 - patro
Město Praha  Okres Zličín
Městská část Zličín  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-62-m2-sazovicka-zlicin
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/zlicin
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/zlicin

